طلاب افغانی مقیم پاریس نیز حاضر گردیده از حضور امان الله شاه غازی وداع نمودند. پس از این مراسم "ترن" موکب امان الله شاه جانب بروکسل در حرکت افتاد....»

خانم ریه ستیوارت نویسنده کتاب "آتش در افغانستان" از حضور محمدنادر خان و برادرانش در بندر ناپولی گزارش میدهد و می نویسد: «شاه امان الله بروز 5 جنوری [1928 مطابق 15 جدی 1306ش] به قصد اروپا با داشتن افکار جدید به ناپل رسید و در آنجا او با یک تعداد اشخاص نظام کهنه در افغانستان روبرو شد. نادر و دو برادرش هاشم و شاه ولی آمده بودند تا او را ببینند. بسیار چیزها تغییر کرده بود از وقتیکه او و نادر دونیم سال قبل از هم جدا شده بودند. امان الله به مرتبه بسیار بالا رسیده بود.